conformidade com as disposições deste documento e seus anexos,
que o integram e complementam, e ainda em conformidade com a
legislação  vigente,  tendo  como  vencedor  do  certame  o
senhor JULIO CESAR DE BRITO FERREIRA, inscrito no CPF sob n°
072.065.564-18, valor global estimado da adesão é de R$ 52.800,00
(cinquenta e dois mil e oitocentos reais). VIGÊNCIA: De 30 de junho
de 2023 a 11 de maio de 2024, conforme Ata de Registro de Preços
mencionada.

Angicos/RN, 30 de junho de 2023.